14 2019年1月4日

星期五

责编院杨 乐

制版院包聪颖

法院公告

截至 2018年 12月 19日袁下列信用卡持卡人因账户透支长时间逾期袁经多次催收后未予归还袁此拖欠行为已属违约袁并可能构成信用卡诈骗罪袁现予以公告催收袁请持卡人
自公告发布之日起与发卡行联系履行还本付息义务遥 对拒不还款者袁我行将采取法律手段予以追缴遥

中国农业银行股份有限公司鄂尔多斯天骄支行关于信用卡拖欠客户的催收公告

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

62283600****5346
62283600****3081
40411700****1913
40411700****4857
62283600****8150
62283600****8154
62283600****5996
62283600****9196
62283600****4481
62283600****0380
62283600****3396
62283600****0801
46375800****9836
62283600****3980
62283600****5876
62283600****9502
62283600****4416
62283600****3640
62283600****7637
62283600****5021
62283600****5866
62283600****6748
62283600****0372
62283700****9774
62599600****7804
62599600****8175
62599700****9878
62599800****6661
40411700****7909
40411700****9510
62599600****2091
62283600****0617
62599601****7119
62283600****2919
62283600****0256
62283600****4366
62533600****3239
62283600****5231
62283600****9753
62283600****5223
62283600****6803
62283600****4162
62283600****3420
62599601****2912
62283600****2736
62599601****4074
62599601****5048
62283702****5245
62599600****3408
62599601****3523
62599600****4953
62581800****2240
62283600****1180
62283600****7182
62599601****5783
54424300****8331
62533600****3989
62599602****3793
62599600****2443
62599800****6489

40411700****7842
62599602****3686
62283600****2074
62599800****8641
62599601****4679
62533600****3351
62533600****3609
62533600****3518
62283702****4673
62283600****2843
62283600****1112
62283600****0965
62283600****8241
62283600****5173
62283600****9268
62599601****3978
62599600****7249
62533600****3935
46914600****0299
62533600****4008
62599601****8026
62599700****3343
62533600****4230
62599891****2161
62599601****7507
62599601****7663
62599601****8828
62599601****4588
62283600****4637
62599602****4585
62283600****3536
40411701****8194
62533600****4776
52008300****6055
62599601****4307
62283600****3587
62599601****6096
62599601****3713
62599601****3820
62581800****2480
62581800****4162
62599601****1047
62283600****5402
62599600****1276
62599600****3694
40411700****1531
46914600****0299
62533600****3554
62283600****3502
62283600****7888
62533600****4096
52008300****5637
52008300****9948
62283600****2524
62283600****8062
62533600****7311
62283030****7753
62283030****7869
62283030****9466
62283030****9490

彭新建

张广娃

杜艳霞

斯庆巴拉

刘录女

刘祥

张贵青

赵露萍

冯志平

郝建兵

田双印

赵云

李三仲

付艳芳

达布希拉图

贾斌雄

韩德巍

高海燕

赵邦勇

杨勇

张越军

王美亮

龚启明

沈雪

王磊

刘军

贺永兵

孙彦平

苏垒

孙浩瀚

刘昱辰

张继强

柴进

阿拉腾达来

刘志军

王鹏

王根

韩桐

刘宝宝

耿岩

李艳

呼毕斯哈拉图

韩成光

薛雪

张伟

李玉坤

赵强

林世强

郝永明

侯业成

乔颀伟

崔喜梅

崔芳

高国卿

李飞

翟燕

翟燕

武龙

尚天杰

徐文炳

郭强
郭林东
乌云其其格
刘向东
武挺
薛小丽
段二飞
刘向荣

李鹏奇
高在柱
郭玉春
温艳梅
郑霞
敖特根玛
石振浩
邬瑞珍
孙菊
杜亭
李波
尹会会
高原波
庞建平
朱冠军
刘在
方立富
苏剑
刘全喜
谢旭东

崔春来
赵忠
赵海瑞
曹慧
李冬梅
纪和平
杨玲林
袁雁
薛建华
呼和
武正宪

魏莉娜
段二飞
康乐
张红
杜龙
王建新

王娜仁
李波
王巧丽
郭垒
杨丽琴

崔喜梅
陈海燕
乌兰图亚
王学燕
袁秀玲
黄依龙

巴雅尔其其格
孟来祥
杜军军
斯庆巴拉

327
1392
1732
578
1819
1303
1729
1211
1454
1545
449
633
486
1211
1333
1668
1910
1941
1364
1668
1729
1272
1607
1316
1319
1135
374
374
1095
517
800
1089
220
480
207
84
892
1150
1150
1150
207
572
1089
401
358
253
253
207
253
337
800
207
54
810
33
64
64
156
677
892

1033
186
207
323
220
429
156
33
296
814
268
876
84
480
237
156
100
398
398
368
274
333
33
67
371
368
64
186
54
156
176
243
156
67
94
54
33
125
33
54
146
131
67
192
39
182
186
192
54
159
94
118
149
115
115
39
668
1135
1121
1121

152728******153011
152727******250529
152701******060940
152725******091228
612723******017269
152722******212716
152727******231523
152701******080620
152727******063912
152701******043914
152701******040019
152722******066714
152726******103317
152701******19086X
152727******151817
152723******11241X
152701******113327
150303******153027
510522******121411
230904******280531
150124******041017
152701******045115
152701******090612
152726******091223
152701******243913
612701******035156
152722******085810
152723******100317
152824******173613
152726******250019
152726******153337
413028******168353
622424******105010
152726******296018
152726******280353
152726******130333
152726******232415
152701******020931
152701******200319
230206******030540
152728******073648
152726******264811
152722******19465X
152301******201034
342125******107814
371428******087012
152701******20451X
350181******210511
152723******146316
612724******011214
152728******130010
150222******070026
152724******200022
152724******050076
341621******150913
622801******080227
622801******080227
152824******13365X
420582******224576
152701******080617

152728******123617
152701******160934
152724******030925
152701******180310
152722******012414
152724******18212X
152723******220612
152726******122715
612728******062852
152723******278117
152726******150027
152722******285821
152725******071225
152726******284523
152722******14243X
152723******064518
152726******123929
152823******152833
152723******100930
142325******215536
152701******204538
140202******123019
131128******104254
152701******120048
152727******140510
152103******033373
152722******182119
142325******183511
152724******123012
152725******103718
152824******193610
612725******221226
152824******15062X
152727******293317
152723******103315
152725******270324
152723******065114
152701******210917
612724******101214
150425******124860
152723******220612
152825******093018
152701******080864
152701******190013
152801******106535
152724******180623
152723******100930
152723******28602X
152701******010010
152701******170025
150222******070026
152722******180026
152724******090920
152725******260026
152723******153328
152701******150010
152701******120627
152726******271811
152726******130013
152726******224524

男

女

女

女

女

男

女

女

男

男

男

男

男

女

男

男

女

女

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

女

男

男

女

女

男

男

男

男
男

女
男
男
女
男
男
男
男
女
女
女

女
男
男
女
男
男

男
男
男
男
女
男
男
男
男
男
男

男
女
女
男
男
女
男
男
男
女
男

男
女
男
男
女
男
女
男
女
女
女
女
女
女
男
女
男
男
女

2,732.62
20,483.28
35,960.50
41,179.53
6,529.91

31,366.00
3,433.25

844.66
26,622.83
13,599.75
19,745.59
37,773.50
21,735.64
24,536.48
22,050.65
6,815.12

109,652.13
44,773.60
34,571.49
22,589.04
16,016.32
12,318.42
17,706.55
31,422.61
69,541.83
6,669.06

12,302.13
4,133.04

26,590.21
13,272.25

781.65
11,488.50
5,027.32
4,040.82

30,898.07
30,269.63
15,981.43
17,271.07
43,332.96
18,172.39

53.36
8,652.97

36,134.86
14,307.58

170.31
3,667.14
1,092.04
5,299.87

10,921.75
6,463.56

22,838.25
1,501.30

23,718.02
25,858.10

31.49
7,221.04
3,516.27
7,375.65

94,392.57
17,793.26

4,159.53
5,722.02

69,467.58
23,968.08
20,134.08
35,116.24
5,972.76

16,862.80
6,099.11

142,694.42
44,299.87
14,515.39
31,709.57
13,220.71
57,463.76
6,775.84

547.99
23,796.26
6,981.98

259.93
11,976.34
3,605.46
5,297.04

19,811.38
8,999.63

19,412.18
1,548.66
3,209.55

17,807.72
5,478.08

18,515.07
16,878.16
24,156.27
18,812.52
11,060.05

167.43
14,706.03
33,239.45
7,484.72
6,329.40

473.80
579.74

73,162.92
7,039.55

15,815.60
39,784.23

5.66
16,013.65
10,570.22
35,804.06
3,413.34

86,543.04
35,669.28
54,471.99
16,782.34
43,795.03
87,830.53
55,001.50
3,908.24
4,926.37

0.00
9,699.78

15,803.24
29,900.21
1,096.88
8,410.11
1,076.05

0.00
12,596.64
4,198.01

16,153.45
26,777.12
9,557.28

13,075.40
11,142.29
2,855.49

40,670.30
9,296.08

16,861.11
10,009.80
3,892.27
5,169.73
6,199.31
8,723.81

34,669.76
0.00

9,962.11
3,277.43

14,975.98
9,878.56

497.91
0.00

4,484.94
2,994.53

25,386.56
29,447.91
9,645.52
9,592.05

23,478.02
9,879.11

0.00
5,711.52

19,972.46
11,078.78

0.00
3,012.54

894.50
4,996.00
9,254.20

204.80
14,651.40
1,265.29

23,379.81
16,015.86

0.00
6,728.76
3,242.31
6,381.87

64,626.72
8,982.44

592.47
4,837.34

59,278.64
19,897.97
18,903.44
29,024.18
5,337.90

15,809.13
4,937.09

89,639.66
38,566.25
9,085.48

31,204.92
9,999.81

49,942.14
5,926.83

490.59
19,560.50
5,522.35

97.24
9,998.59
2,968.77
5,115.54

19,528.92
7,030.64

15,601.80
1,447.55
2,500.98

17,807.72
4,969.81

16,850.96
15,558.70
21,112.55
18,196.91
9,992.31

0.00
13,878.67
29,564.17
6,945.41
5,997.00

420.00
504.49

69,983.50
6,738.77

14,923.17
35,962.89

38.47
12,687.19
10,138.60
30,491.98
3,078.59

80,235.31
37,502.00
53,321.34
15,048.57
41,256.71

序号 姓名 拖欠天数 性别 账户余额 拖欠本金主卡卡号 证件号码 序号 姓名 拖欠天数 性别 账户余额 拖欠本金主卡卡号 证件号码

申洪生院
本院受理原告内蒙古鲁源投资有限公司诉被

告申洪生民间借贷纠纷一案,现已审理终结遥现依法
向你公告送达本院(2018)内 0102 民初 3196 号民事
判决书遥判决主要内容为:被告申洪生于本判决生效
后 10日内一次性偿还原告内蒙古鲁源投资有限公
司借款本金 8.73 万元并按照年利率 24%支付逾期
还款利息及违约金从 2015年 10月 6日至付清之日
止遥 案件受理费 3218元(原告内蒙古鲁源投资有限
公司已预交),由被告申洪生负担遥 自公告之日起 60
日内来本院领取民事判决书,逾期则视为送达遥如不
服本判决,可在公告期满后 15 日内,向本院递交上
诉状及副本,上诉于呼和浩特市中级人民法院遥逾期
本判决即发生法律效力遥

呼和浩特市新城区人民法院

2019年 1月 4日
樊世平尧任玉娥:

本院受理包商银行股份有限公司呼和浩特新

苑支行与樊世平尧任玉娥金融借款合同纠纷一案,现
依法向你们公告送达起诉状副本尧 应诉通知书尧合
议庭组成人员通知书尧诉讼风险通知书尧举证通知
书尧开庭传票尧民事裁定书,自公告之日起经过 60
日,即视为送达遥提出答辩状和举证的期限为公告期
满后的 15日内袁并定于举证期满后第 3日上午 9时

(遇法定节假日顺延)在本院第九法庭依法公开开庭
审理,逾期将依法缺席判决遥

呼和浩特市新城区人民法院

2019年 1月 4日
李锐:

本院受理原告内蒙古银行股份有限公司呼和

浩特新华东街支行与被告李锐信用卡纠纷一案,现
依法向你公告送达起诉状副本尧应诉通知书尧开庭
传票尧简易转普通民事裁定书,自公告之日起经过 60
日,即视为送达遥提出答辩状和举证期限为公告期满
后的 15日和 30日袁 并定于举证期满后第 3日上午
9时(遇法定节假日顺延)在本院第八法庭依法公开
开庭审理,逾期将依法缺席判决遥

呼和浩特市新城区人民法院

2019年 1月 4日
刘沛云院

我院受理的却拉布吉诉刘沛云婚姻家庭纠纷

一案, 却拉布吉申请对刘沛云所有的车牌号为蒙
A7Y585的车辆进行评估遥 现依法向你公告通知派
员(携授权委托书)到本院司法鉴定技术室参加摇号
选取评估机构程序尧 领取确定评估机构告知书尧现
场勘验通知书及领取评估报告遥自发出公告之日起,
经 60日视为送达遥 于公告期满后第 3日上午 9时
(遇法定节假日顺延)在呼和浩特市新城区人民法院

十二法庭参加摇号选取评估机构程序尧领取确定评
估机构告知书;于选定评估机构后的第 5日上午 10
时进行勘验现场,逾期不到尧不影响评估工作继续进
行遥 公告期满后 30日内领取评估报告,逾期不领取
视为送达遥 如对评估报告有异议自报告送达后 10
日内以书面形式向本院提出,逾期视为无异议遥

呼和浩特市新城区人民法院

2019年 1月 4日
内蒙古铭钩软件有限公司:

本院受理原告冯凯飞与被告内蒙古铭钧软件

有限公司服务合同纠纷一案, 现依法向你公告送达
起诉状副本尧应诉通知书尧开庭传票尧简易转普通民
事裁定书,自公告之日起经过 60日,即视为送达遥 提
出答辩状和举证期限为公告期满后的 15 日和 30
日袁并定于举证期满后第 3日上午 9时(遇法定节假
日顺延)在本院第八法庭依法公开开庭审理,逾期将
依法缺席判决遥

呼和浩特市新城区人民法院

2019年 1月 4日
曹艳云尧高飞:

我院受理的刘建军诉曹艳云民间借贷纠纷一

案,刘建军申请对曹艳云尧高飞共同所有的位于呼和
浩特市赛罕区地质局南街 25 号丽景小区 8 号楼 1
层 3单元东户的房屋进行评估遥 现依法向你们公告

通知派员(携授权委托书)到本院司法鉴定技术室参
加摇号选取评估机构程序尧领取确定评估机构告知
书尧现场勘验通知书及领取评估报告遥 自发出公告
之日起,经 60日视为送达遥 于公告期满后第 3日上
午 9时(遇法定节假日顺延)在呼和浩特市新城区人
民法院十二法庭参加摇号选取评估机构程序尧领取
确定评估机构告知书; 于选定评估机构后的第 5日
上午 10时进行勘验现场,逾期不到尧不影响评估工
作继续进行遥 公告期满后 30日内领取评估报告,逾
期不领取视为送达遥 如对评估报告有异议自报告送
达后 10日内以书面形式向本院提出,逾期视为无异
议遥

呼和浩特市新城区人民法院

2019年 1月 4日
刘培明:

本院受理原告石春雷诉你租赁合同纠纷一案,
已审理终结, 现依法向你公告送达本院 (2018)内
0802民初 3555号民事判决书遥 自公告之日起 60日
内来本院领取判决书遥逾期则视为送达,如不服本判
决,可在公告期满后 15日内向本院递交上诉状及副
本,上诉于巴彦淖尔市中级人民法院遥逾期本判决则
发生法律效力遥

巴彦淖尔市临河区人民法院

2019年 1月 4日

渊上接 3737期 14版冤

渊完冤